DataSheet
华为 NetEngine AR6000 系列企业路由器详版彩页 1
华为NetEngine AR6000系列企业路由器详版彩页
NetEngine AR6000企业路由器是华为面向企业总部和企业分支推出的框式系列产品，提供业界覆盖
范围最广泛的业务插槽类型，集SD-WAN、路由、交换、安全等丰富业务特性于一体，满足不同规模企业客
户的业务多元化和高性能需求。
产品概述
NetEngine AR6000 系列路由器是华为公司研制的全新一代路由器，它基于 ARM 架构多核处理器和无阻塞交换架构，提供

License 软件包括特色功能包，如 AC 等。
华为 NetEngine AR6000 系列企业路由器详版彩页 10
订购信息
主机型号 订购信息
NetEngine AR6120 AR6120, 1*GE WAN, 1*GE combo WAN, 1*10GE SFP+, 8*GE LAN, 2*USB, 2*SIC
NetEngine AR6121 AR6121, 2*GE combo WAN,1*10GE SFP WAN,8*GE LAN, 1*GE combo LAN, 2*USB,2*SIC
NetEngine AR6121E AR6121E, 2*GE combo WAN, 1*10GE(SFP+) WAN, 8*GE LAN, 1*GE combo LAN, 2*USB, 2*SIC
NetEngine AR6140-
9G-2AC
AR6140-9G-2AC 交流主机, 5*GE RJ45, 4*GE SFP, 1*USB 3.0, 4*SIC
NetEngine
AR6140E-9G-2AC
AR6140E-9G-2AC 交流主机, 5*GE RJ45, 4*GE SFP, 1*USB 3.0, 4*SIC
NetEngine AR6140-
16G4XG
AR6140-16G4XG, 4*GE WAN, 4*10GE SFP+ WAN, 12*GE LAN, 1*USB, 4*SIC
NetEngine AR6280 AR6280 机箱,1*SRU 槽位,4*SIC 槽位,2*WSIC 槽位,2*XSIC 槽位,2*POWER 槽位
NetEngine AR6300 AR6300 机箱,2*SRU 槽位,4*SIC 槽位,2*WSIC 槽位,4*XSIC 槽位,2*POWER 槽位
主控单元型号 订购信息
SRU-400H 业务路由单元 400H 板,14 10GE(SFP+),10 GE Copper,1 USB2.0
SRU-600H 业务路由单元 600H 板,14 10GE(SFP+),10 GE Copper,1 USB2.0
电源单元型号 订购信息
PAC-350WB-L 350W 交流电源模块
AR0MPSDP3500 350W 直流电源模块
License 订购信息
LAR0DATAE12 AR6300 数据业务增值包
LAR0AC12 AR6300 无线控制器 License
LAR0SECE12 AR6300 安全业务增值包
LAR0IPS12 AR6300 IPS 服务时间 1 年
LAR0DATAE11 AR6200 数据业务增值包
LAR0AC11 AR6200 无线控制器 License
LAR0SECE11 AR6200 安全业务增值包
LAR0IPS11 AR6200 IPS 服务时间 1 年
LAR0DATAE10 AR6100 数据业务增值包
LAR0AC10 AR6100 无线控制器 License
华为 NetEngine AR6000 系列企业路由器详版彩页 11
LAR0SECE10 AR6100 安全业务增值包
LAR0IPS10 AR6100 IPS 服务时间 1 年
更多信息
更多信息，敬请访问华为网站 http://enterprise.huawei.com/cn/或通过以下方式联系我们：
全球服务热线：http://e.huawei.com/en/service-hotline
华为技术支持：http://support.huawei.com/enterprise/